UBND QUẬN PHÚ NHUẬN                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG MẦM NON SƠN CA 3                          Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                                                                                 Phú Nhuận, ngày 1 tháng 4 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc nghỉ Ngày lễ GIỖ TỔ HÙNG VƯƠNG (mùng 10/3 âm lịch) năm 2025

Căn cứ Công văn số 1519/SGDĐT-CTTT ngày 31 tháng 3 năm 2025 của

Sở Giáo dục và Đào tạo về treo cờ Tổ quốc và nghỉ Lễ Giỗ Tổ Hùng Vương - năm

2025;

Căn cứ Kế hoạch số 169/GDĐT Phú Nhuận, ngày 31 tháng 3 năm 2025

Về treo cờ Tổ quốc và nghỉ Lễ Giỗ Tổ Hùng Vương - năm 2025

Trường Mầm non Sơn Ca 3 thông báo về việc nghỉ lễ Giỗ tổ Hùng Vương

năm 2025 như sau:

Cán bộ, viên chức, giáo viên, học sinh và người lao động toàn Trường

nghỉ 3 ngày liên tiếp từ thứ bảy ngày 5/4/2025 đến hết thứ hai ngày 07/4/2025.

Các bé trở lại trường học ngày thứ ba (08/04/2025)

Nhằm đảm bảo an ninh trật tự, an toàn đơn vị trong thời gian nghỉ Lễ, Nhà

trường đề nghị:

- Bảo vệ treo cờ, trực trường đúng quy định.

- Cán bộ viên chức và người lao động kiểm tra, tắt các thiết bị điện, nước

trước khi nghỉ lễ để phòng chống cháy nổ, an toàn cơ quan.

                                                                                    HIỆU TRƯỞNG

Nơi nhận:
-Ban Giám Hiệu.

-CB,GV,NV,HS Trường
-Website trường

-Lưu: VT

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-03T08:02:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	Phạm Thị Thu Hà<pttha.phunhuan@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!